

Protokół Nr 30/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 września 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

Inspektor w Biurze Przygotowania i Realizacji Inwestycji Leszek Pałys zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Wydziału Strategii i Rozwoju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn.: „Zakup działki, opracowanie dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech obiektów z przeznaczeniem na placówki opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży – zapewnienie opieki i wychowania dzieciom pozbawionym opieki biologicznych rodziców”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

30/134/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą: Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Kielcach i nadania jej Statutu,

30/135/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kielcach do podjęcia czynności technicznych mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na badanie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2024, za 2025 i 2026 rok,

30/136/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2029,

30/137/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 rok.

2. Sprawy różne:

Ponadto Starosta Tomasz Pleban poprosił Inspektor w Biurze Przygotowania i Realizacji

Inwestycji Leszek Pałys przedstawił wniosek Wydziału Strategii i Rozwoju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn.: „Zakup działki, opracowanie dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech obiektów z przeznaczeniem na placówki opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży – zapewnienie opieki i wychowania dzieciom pozbawionym opieki biologicznych rodziców”. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Wyjaśnił, iż po otwarciu ofert złożonych w postępowaniu przetargowym na realizację powyższego zadania najniższa oferta wyceniona została znacznie powyżej zabezpieczonej przez Powiat Kielecki kwoty. Dodał jednocześnie, iż warunki ogłoszonego postępowania dopuszczają możliwość skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji, co umożliwi wykonanie jedynie zakresu podstawowego zadania (tj. budowy tylko jednego domu wraz z zagospodarowaniem terenu). Zgodnie z wyceną prac zakres podstawowy zadania jest o ok. 2,2 mln zł wyższy niż zabezpieczone na ten cel środki. Jak zaznaczył, w związku z powyższym konieczne jest podjęcie decyzji co do dalszego postępowania względem tego zadania. Zauważył, iż Zarząd Powiatu może zdecydować o dołożeniu brakujących środków finansowych w celu zakończenia postępowania i rozpoczęcia prac w zakresie podstawowym zadania bądź nie wyrazić zgody na dołożenie dodatkowych środków finansowych i unieważnić postępowanie przetargowe. Jednocześnie podkreślił, iż Wydział Strategii i Rozwoju jest w posiadaniu informacji, iż zrealizowanie zadania w części (tj. wybudowanie tylko jednego a nie trzech domów) nie będzie skutkowało koniecznością zwrotu pozyskanej dotacji.

Mając powyższe informacje Zarząd Powiatu zdecydował o zwiększeniu środków finansowych na realizację zakresu podstawowego powyższego zadania we wnioskowanej przez Wydział Strategii i Rozwoju kwocie. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach na sesję zaplanowaną na dzień 1 października br.

Ponadto Skarbnik Powiatu Anna Moskwa przedstawiła wniosek Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach o wyrażenie zgody na zakup nowego busa 8-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych oraz dofinansowanie jego zakupu. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup przez Dom Pomocy Społecznej w Łagiewnikach nowego busa oraz dofinansowanie jego zakupu we wnioskowanej kwocie. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach na sesję zaplanowaną na dzień 1 października 2024 r.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 września 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 25 września 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Handwritten signatures in blue ink corresponding to the names listed on the left. The signatures are: Tomasz Pleban, Tomasz Dulny, Mirosław Gębski, Cezary Majcher, and Mariusz Ściana.

Starszy inspektor

Joanna Czaja

Kierownik
Referatu ds. Sługi Rady i Zarządu

Bartosz Bysiak

3

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego

Ewa Kiniorska